

Bunuri gospodărești - DAS - AN

I.D.: 84133902

Data publicarii 28.06.23 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 2.971,43 RON - 2.971,43 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON 6910 VLX BATERIE LAVOAR TS 1 Buc 123,5294
123,5294 VLX BATERIE PERETE TS 0920 1 Buc 161,3445 161,3445 GALEATA MOP
STORCATOR13L 5 Buc 17,6471 88,2353 LT99000 FOARFECA GARD VIU 25 1 Buc 32,7731
32,7731 371523 FOARFECA GAZON 360 2 Buc 36,1345 72,2689 33060 TOPOR 600 GR HOBBY
2 Buc 21,8487 43,6975 32702 TESLA FORJATA 1 Buc 31,0924 31,0924 COADA LOPATA-CAZMA
6 Buc 11,3445 68,0672 COADA GREBLA 4 Buc 8,4034 33,6134 DIBLU MONTAJ WC 10 Set
3,3613 33,6134 DIBLU MONTAJ CHIUVETA 10 Set 5,4622 54,6218 644079 ZAVOR PLAT 140 4
Buc 7,1429 28,5714 PLASA UMBRIRE 8 ML LATIME 10 ML 9,2437 92,4370 SFOARA IUTA 100G
DT 6 Buc 3,7815 22,6891 WURTH VASELINA UNIVERSALA 400G 2 Buc 33,6134 67,2269 9860
FURTUN DUS 1.5M 4 Buc 32,7731 131,0924 VLX PARA DUS 9360 4 Buc 17,6471 70,5882
9230 VLX PARA DUS 4 Buc 30,2521 121,0084 08762 DISC LEMN VIDIA 125MM 5 Buc 13,4454
67,2269 8764 DISC LEMN VIDIA 180 MM 4 Buc 22,6891 90,7563 NORTON FLEX 180X1.6 6 Buc
8,4034 50,4202 KLINGSPOR PINZA FLEX 125x1 10 Buc 4,2017 42,0168 COLIER PLASTIC
NEGRU 36X300 2 Buc 16,8067 33,6134 HARDEX MANUSI MOI ALBASTRE XL 12 Buc 7,5630
90,7563 ALCA A750+A31 RACORD FLEXIBIL CHIUVETA 3 Buc 15,9664 47,8992 SIFON FLEXIBIL
VENTIL 6/4 CU DOP IESIRE 40/50 5 Buc 10,9244 54,6218 131 DIBLU CUI 6x40 600 Buc 0,1681
100,8403 SIRMA ZINCATA 0.8 MM 5 Kg 12,6050 63,0252 REZERVOR WC ALCA 2 Buc 113,4454
226,8908 DIBLU 6x40 INSUR KRX 400 Buc 0,1681 67,2269 CAPAC WC UNIVERSAL 4 Buc
16,8067 67,2269 APLA LUX I/E BAZA PA